

# نگاهی به طرح جدید مبارزه با منکرات

حجة الاسلام محمّد تقی زهبر

«به ملت عزیز ایران توصیه می‌کنم که نعمتی که با جهاد عظیم خودتان و خون جوانان برومندان بدست آورده‌اید، همچون عزیزترین امور قدرش را بدانید و از آن حفاظت و پاسداری نمائید.»  
(وصیت نامه سیاسی - الهی امام خمینی، رضوان الله علیه)

## گوشه‌ای از موج اسلام خواهی در جهان

۱- یک روزنامه انگلیسی پیرامون گرایش مجدد جوانان مسلمان به اسلام در انگلستان نوشت: «جوانان مسلمان که تا یک سال پیش به حدی غرب زده بودند و چنان اسباب نگرانی والدینشان را فراهم کرده بودند که از مدرسه جست و خیز کنان به دیکسوها می‌رفتند و برای خوردن غذای مک دونالد، حلال بودن غذا را نادیده می‌گرفتند، اینک گروه گروه به مساجد روی می‌آورند. آنها همچنین با گفتگوی پیرامون تشکیل گروه‌های مراقبت اسلامی نگرانی‌های جدیدی ایجاد کرده‌اند.»

(نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی)

۲- در یک راهپیمایی که در تاریخ الجزائری نظیر بوده، بگفته خبرنگار رویتر

هفتاد هزار تن در آن شرکت داشتند، راهپیمایان با سردادن شعار «با اسلام بر ما حکومت کنید» «اسلام دین ماست» «اسلام دین دولت ماست» «الجزائرمیهن ما، اسلام دین ما، و عربی زبان ماست» حمایت خود را از اسلام و قوانین اسلامی ابراز داشتند... سخنرانان در این تظاهرات به سیستم لائیک حمله کرده و گروه‌ها و افرادی را که از «لائیک» (حذف مذهب) حمایت بعمل می‌آورند شدیداً مورد انتقاد قرار دادند.

(خبرنامه فرنگی اجتهاد - سازمان تبلیغات اسلامی / ۸۱)

۳- بخش عربی رادیو مونت کارلو با نقل خیر برخوردار شدید گروه‌هایی از جوانان الجزائری با مراکز زنان بدنام اضافه کرده: «همچنین بازوگانان نوارهای ویدئو در چند شهر الجزائر تهدید شده‌اند که چنانچه فروشگاه‌های خود را تعطیل نکنند هدف عملیات انقلابی واقع خواهند شد...»  
(مدان مدرکی)

۴- دانشجویان دانشگاه‌های ترکیه بصورت دسته جمعی تلگراف‌هایی را برای رئیس جمهور، نخست وزیر، رئیس مجلس و رؤسای احزاب فرستادند. دانشجویان با تجمع در دفاتر روزنامه‌ها اظهار داشتند بعد از ارائه قانون منع حجاب توسط سازمان آموزش عالی، دانشگاه‌های ازه و ایسوک در محیط دانشگاه‌ها مانع ورود دختران با حجاب شدند. طبق اظهار هیئت رئیسه این دو دانشگاه، حجاب را نمونه از اظهار مخالفت با سیستم لائیک دانسته‌اند... از سوی دیگر ۶۰۰ تن از دانشجویان دانشگاه استانبول که خود را جوانان مسلمان می‌نامیدند با سردادن شعار الله اکبر دست به تظاهرات زدند که طی آن به آنتاتورک و نظام لائیک و منع استفاده از حجاب اسلامی اعتراض کردند. در این تظاهرات دختران با حجاب نیز حضور داشتند.

## موضع انفعالی دشمنان اسلام و انقلاب

از این دست اخبار مربوط به اسلام‌خواهی جدید را با اوج گرفتن انقلاب اسلامی و گسترش آن به نقاط مختلف جهان، بسیار می‌توان یافت و جراید و رسانه‌های دنیا بخش‌هایی از آن را بناچار منتشر می‌کنند و به مذاق خود تفسیر می‌نمایند و موارد بسیاری است که از انتشار آن خودداری می‌شود. این اخبار و وقایع برای مسلمانان آزاده امیدبخش و برای دشمنان اسلام و استکبار جهانی هشدار دهنده و تهدید آمیز است. آنها





که تجربه انقلاب اسلامی را در ایران دیدند و امواج خروشان آنرا در فلسطین، لبنان، افغانستان و کشمیر می‌نگرند، نگران فرادهای این حرکت الهی هستند که از مرزهای کشورهای اسلامی فراتر رفته و به اروپا و آمریکا و آفریقا و شبه قاره، دامن بگسترده...

در واکنش نسبت به این حرکت مسی بینیم که رسانه‌های جهانی بویژه خبرگزاریهای صهیونیستی و غربی جنگ تبلیغاتی و روانی را علیه اسلام و بقول آنها اصول‌گرایی اسلامی، به راه انداخته و دجال‌های خیزی به تحریف واقعیات و ترسیم نامتناسب از تعالیم اسلامی و بویژه ابعاد انقلابی آن پرداخته‌اند و گرچه با این آهنگ‌های ناهنجار گوش جهانی را کمر کرده‌اند، با اینحال نتوانسته‌اند فروغ فزاینده اسلام و انقلاب را خاموش کنند.

«بریدون ان یظفوا نور الله بافواههم ویابی الله الایان بتم نوره ولو کره الکافرون». (نوره: ۳۲)  
از سوی دیگر با ترویج اسلام آمریکائی سعی دارند عیش اسلامخواهی انقلابی را به دیگر سوی هدایت کرده و چهره‌ای مشوه از اسلام را به مردم ارائه دهند. و تولید این کار را شیطان بزرگ و کوچک، بدست پاره‌ای گروه‌های اسلامی با اصول تحریف شده و اهداف مزورانه سپرده‌اند که این توطئه نیز برای حق جویان رنگ و رونقی نخواهد داشت.

از سوی دیگر با صدور فرهنگ ابتدال و فساد برآیند نا احساسات مذهبی را در زیر فشار شهوات و اعتیاد و ابتدال مدفون کنند. توطئه اخیر گرچه سطحی نمی‌نماید، اما از نظر تأثیر بسیار عمیق و خطرناک است و این همان چیزی است که جنگ فرهنگی نام گرفته و جامعه ما نیز از این تهاجم مصون نمانده است.

داستان وارد کردن یک میلیون کراوات!! از مجالس شب نشینی و جشنهای عروسی و پارتی‌ها همراه با عیاشی مستی عناصر فاسد و رفاه طلبان بی درد تا پارک‌ها و خیابانها و بوتیک‌ها، و از کوهنوردی پسران و دختران بدحجاب و احياناً بنا اغراض فاسد تا کلامهای گشتار و سایر سرگرمی‌ها... اینها همه نمایانگر این توطئه و تهاجم گسترده است.

### ضرورت برخورد قاطع و جدی مسئولین

به تعبیر وزیر محترم کشور: «اوضاع در ارتباط با مسائل منکرانی به شدت روه خطر و تهدید است.»

گسترش و موج فزاینده این تهاجم، اخلاق و روحیه جوانان مسلمان انقلابی را نیز تهدید می‌کند تا چه رسد به نوباوگانی که تدریجاً قدم به عرصه اجتماع می‌نهند و از تجارب و سوابق انقلابی بیگانه‌اند.

در رابطه با این معضل اجتماعی ما هم با وزیر کشور هم‌صدانیم که «این مسئله پیچیده را نمی‌توان با یک اطلاعیه یا بخشنامه یا تهاجم نیروهای انتظامی حل کرد». و کار گسترده و طرح جامعی را می‌طلبد که ضمن «ریشه‌یابی» مسائل و جریانات و عوامل ترویج فساد، راههای مقابله با آن در ابعاد مختلف فرهنگی، قضائی، اجرایی بررسی گردد. و با همکاری همه نیروهای ذی ربط نتیجه مطلوب بدست آید. که بقرار معلوم «طرح جامع» آن از طرف وزارت کشور تهیه شده و در هیأت دولت مطرح گردیده است که اجمالاً به اطلاع مردم نیز رسیده است.

در خردادماه جاری شاهد حرکت‌های سودمندی در این رابطه از سوی مسئولین و نهادهای ذی ربط بودیم که مصاحبه وزیر کشور و استانداز تهران و مسئولین کمیته انقلاب

آنها که در توطئه‌های پستی و گسترده نظامی و محاصره اقتصادی و سیاسی نتوانستند درخت تشاور این انقلاب را بخشکانند و جمهوری اسلامی را از پای درآورند، این بار جنگ را به صحنه اخلاق و فرهنگ کشانیده و با دستبازی آدمکهایشان در داخل و خارج صف آرایی و سنگر بندی کرده و به فعالیت شبانه روزی مشغولند.

از باندهای حرفه‌ای قاچاق مواد مخدر که نسل جوان را به آکام آتش و تباہی و فساد می‌کشند تا تروریست‌های اقتصادی و زالیوهای اجتماعی که با بحران آفرینی اقتصادی و تورم، جنگ‌های روانی را تشدید می‌کنند...

از تبلیغات ملوکه صهیونیسم و امپریالیسم جهانی و دجال‌های خبری به سرکردگی شیطان بزرگ گرفته تا بمبارانهای تبلیغاتی ضد انقلابی در داخل و خارج بویژه در مناطق مرزی شرق کشور شیطنت‌های مفسدانه مزدوران در قالب مذهب، از نوآرهای وقیح ویدئویی و کاست‌های موسیقی مبتذل عصر طاغوت تا عکسهای مستهجن که اخیراً چهل هزار آن در سطح مدارس سازنداران بصورت مشکوکی توزیع شده که با هوشیاری نیروهای انتظامی جمع‌آوری شده و در سایر نقاط کشور نیز نمونه فراوان داشته است...



اسلامی نوید آنرا به مردم مسلمان که چشم به راه اقدامی جدی در این رابطه بودند، می داد که این بار با برنامه پخته و حساب شده این کار شروع می گردد. اینک ضمن اعلام حمایت اکید از طرح مبارزه با منکرات و ابتذال و بدحجابی که از سوی مسئولین مطرح شده و اعلام خشنودی از حرکت اخیر و امیدواری جهت تداوم و استمرار آن چند نکته را متذکر می گردیم:

### پیوند رفاه و ابتذال اخلاقی

در تظاهرات مردمی علیه ابتذال و بدحجابی و فرهنگ غربی، روی نقطه حساسی انگشت نهاده شده بود: پیوند ابتذال و رفاه. جمعیت عظیم این تظاهرات (در تاریخ ۶۹/۲/۲) که از میدان ولی عصر آغاز و برابر مجلس شورای اسلامی با چند سخنرانی و قرائت قطعنامه پایان پذیرفت با شعارهایی علیه بدحجابی و سرمایه داران مرفه نسبت به کنار گذاشتن عناصر حزب الهی از صحنه امور هشدار دادند. برخی مادران و همسران شهدای انقلاب اسلامی نیز سخنانی ایراد کردند و پاسداری از خون شهدان عزیز خود را در حفظ ارزشهای فرهنگی و اخلاقی انقلاب در مقطع کنونی ذکر کردند و ضمن قطعنامه خواستار ایجاد یک سیستم نظارت بر اجرای شعائر اسلامی و مبارزه با موازین فرهنگ غربی در اماکن عمومی شدند.

(روزنامه های ۶۹/۲/۳)

### این رفاه طلبان کیانند؟

سوداگران دلار و زمین و بورس و تجارت و مجتمع های پولساز ساختمانی و سرمایه داران رفاه طلب و صاحبان ویلاها و آپارتمان های چند صد میلیونی که اخیراً چون قارچ می روید و کسی نمی گوید: از کجا آورده اید؟

خودشان مردم را می چاپند و فرزندانشان مهره های فسادند و دختران و زنانشان با البه گران قیمت و آرایش های ساعتی و اتومبیل های صفر کیلومتر خارجی و داخلی در فروشگاهها و عروسی های بالای شهر مانور می دهند و سالی چند بار به خارج می روند و آرایش و مدل سوغات می آورند، آری، اینها که خودشان را از مردم نمی دانند، نه دلشان به حال انقلاب و نظام سوخته و نه به حال مردم انقلابی و پابرنه ها که همه چیزشان را در راه انقلاب و اسلام نثار کردند و اکنون نظاره گر چپاول و غارت و بورس بازی و دلار سازی و دلال بازی اینها هستند که خیل خیل به صحنه اجتماع برمی گردند و نرخها و تورم را بطور دیوانه کننده ای بالا می برند و سطح فرهنگ اجتماعی را تنزل می دهند و بی تردید مبارزه با منکرات از مبارزه با فساد سیستم و سرمایه داری مطلق العنان و رفاه طلبی این قشر که کم هم نیستند جدا نیست. اینها از یکسو بر شکافهای اجتماعی می افزایند و طبقات فقیر را در فشار روحی قرار می دهند و با زندگی های مدرن خود ارزشها را تحت الشعاع قرار می دهند و زرفیضه نقوذ فرهنگی غرب و ابتذال اخلاقی و بی تفاوتی و بی دردی را فراهم می کنند و هزار فساد دیگر و به قول امام عظیم الشانان خمینی کبیر رضوان الله علیه:

«... اکثر کسانی که علیه انقلاب سب می کنند، از طبقاتی هستند که جلوی استفاده های نامشروع آنان گرفته شده است و با از عیاشی ها و هرزه گبها بازمانده اند...»

(۶۰/۱۰/۲۲)

و در نگاهی عمیق تر به ریشه های این مسئله طی بیانات نورانی مبسوطی فرموده اند: «... طبع کاخ نشینی منافات دارد با تربیت صحیح، منافات دارد با اختراع و تصنیف و تألیف و زحمت... اکثر این خوی های فاسد از

طبقه مرفه به مردم دیگر صادر شده است...»

### شکر نعمت حضور مردم در صحنه

مردم خوب و مسلمان ما ثابت کرده اند که چون پای اسلام و حفظ دست آوردهای انقلاب به میان آید همه چیز خود را فدای مصالح اسلام و انقلاب می کنند. شاهد آن حضور پرشکوه آنهاست در صحنه های انقلاب و تظاهرات و جنگ و حماسه بیست و دو روز بهمن در هر سال و روز قدس و در رحلت امام و سالگرد ارتحال آن رهبر عظیم که دل و روح این مردم را در حیات و ممات در قبضه داشت و دارد... و اینها پاسخ دندان شکنی است به استکبار جهانی و گرد یأس و نومیدی بر چهره منفور عمال و مزدوراننش. اکنون سخن این است که چرا از این مردم و آمادگی بی قید و شرط آنان به درستی استفاده نمی شود؟ امام فقیه و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران (قدس سره الشریف) این مردم را خوب شناخته بودند که از آنها جدا نمی شدند و در همه مشکلات مملکتی بر آنان تکیه می کردند و آنها را پشتوانه انقلاب بران همیشه می دانستند، همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بعد از آن حضرت مکتوباً این خط مشی را مورد تأکید قرار داده اند و بی شک سیاست کل نظام همین است و این پیوند مقدس باید همواره در شعار و عمل حفظ گردد. در مسئله مقابله با منکرات و فرهنگ ابتذال که موضوع صحبت ماست مردم به اقدامات جدی مسئولان چشم دوخته اند و آماده هرگونه حمایت و همکاری هستند و در اینجا آنچه کارساز است وحدت شعار و عمل است. اگر می گوئیم حمایت از مستضعفان و محرومان، در عمل نیز باید چنین باشیم، اگر می گوئیم صاحبان اصلی انقلاب، بسیم آریا خواسته های این صاحبان اصلی بخوبی مورد توجه قرار گرفته است؟ اگر





می گوئیم فرهنگ ابتدال دشمن انقلاب ماست بیسیم آیا در کدام مرداب عفن، این فرهنگ رواج دارد و چه کسانی آن را پروبال می دهند. و چگونه دل توده های مخلص مردمی از دست ایشان خون است و آنگاه ملاحظه کنیم در عمل نیز زیر بغل کدام قشر را باید بگیریم و بارهای سنگین مسئولیت را چه کسانی بدوش می کشند و ما باید چه کنیم که این سنگهای کاخ عظیم انقلاب را حفظ کنیم و انگل هائی را که خون ایشان را می مکند و احساسات ایشان را جریحه دار می کنند متزوی سازیم.

بسیجی های جان برکف که ذخیره این انقلاب اند از دست زنان و دختران و پسران آن گروه بی درد رنج می برند که هم می خورند و هم می چاپند و هم کارشان را با پارتی جلو می برند و هم به عیش و نوش می پردازند و کسی هم به آنها حق تعرض ندارد. نگهداری آن بسیجی و خانواده شهید و اسیر و انسان های مختلف دیگر زجر کشیده برای ما مهم است نه مثنی بی درد و خودخواه و فاسد و مفسد. در مبارزه با فرهنگ ابتدال این را نباید از نظر دور داشت. خلاصه مردم را نگهدارید که مردم نگهبان این نظام و انقلابند و بس. و خواسته این مردم بر خورد جدی با فاسد و عناصر مولد فساد است. نه تنها قلب مردم بلکه عمل مردم و دست و زبان و هم امکاناتشان در اختیار اسلام و نظام جهت تحقق آرمانهای امام است و همین مردم و همین بسیجی ها که سینه خود را سپر گلوله ها در جبهه ها کردند امروز با کمال افتخار و بدون چشم داشت حاضرند کمبود نیروهای انتظامی را در مقابله با فساد جبران کنند. چرا از این آمادگی استفاده نمی شود؟ و سخن از کمبود نیرو بسیان می آید؟ همان مردم که جبهه ها را اداره کردند، در این نبرد نیز اعلام حضور می کنند چرا این فرصت ها را از دست می دهیم؟

## مشورت با صاحب نظران و ضرورت کار ارشادی

مسئولان ذی ربط در مسائل فرهنگی و مقابله با بحران های اخلاقی اجتماعی و نهادهای مسئول باید بتابیر اصل «وشاورهم فی الأمر» از دیدگاه صاحب نظران و نیز افکار و اندیشه های عمومی استفاده کنند.

اصل شورا در مسائل اجتماعی از اسلام و برای ماست. چرا ما نباید در مسائل و معضلات به تحقیق و مطالعه میدانی و منجش افکار بپردازیم و در این رابطه حتی با هزاران تن از افراد کوچک و بزرگ گفتگو و نظرخواهی کنیم و نیز از صاحب نظران آزاد در میان دانشمندان، دانشگاهیان، روحانیان، نویسندگان و عوام استفاده نکنیم. به حوزه های علمیه و مراکز علمی و پژوهشی آموزشگاهها برویم و حرف های همه قشرها را بشنویم و پیشنهادات آنها را بگیریم. در صدا و سیما بحث پیرامون مسائل اجتماعی بگذاریم و برخواست مردم که مبارزه بی امان با مظاهر فساد است تأکید ورزیم. در تلویزیون یعنی: دانشگاه بزرگ چند بحث عمومی و برنامه جالب و حتی فیلمها و تئاترهای مناسب در زمینه و مسئله حجاب بصورت مستقیم یا غیر مستقیم مطرح و پخش شود تا اولاً مسئله از دیدگاه شرعی بطور وضوح برای همه مشخص شود و مفهوم بدحجابی و فرهنگ ابتدال روشن گردد... و ثانیاً بیسیم مردم روی قشرهای محجبه و بانوان با تعهد

چگونه فکر می کنند و روی قشر بدحجاب چه نظر می دهند؟ و اصولاً جایگاه ایشان در دیدگاه عموم چیست؟... بیسیم حساسیت مردم در این مسئله چگونه است؟ و برای حل آن چه پیشنهادی دارند؟

با خود این زنان بدحجاب و بریده از جریان انقلاب صحبت شود که آنها چه انگیزه دارند؟ آیا جاهل به احکام اند و یا به موازین شرعی بی حرمتی می کنند؟... و چرا؟... و امثال اینها...

اینگونه برخورد با مسئله از یکسو اتمام حجتی است بر این قشر، از سوی دیگر بر طرف شدن ابهاماتی است که احیاناً وجود دارد و از اینها گذشته این به معنی بها دادن به مردم و استفاده از عقل ها و اندیشه هاست. و بالأخره جمع بندی آن می تواند برای برنامه ریزها و مسئولین و کارشناسان راهگشا باشد و... حقیقت این است که پاره ای افراد

منحرف و فریب خورده جاهل اند و نیاز به کار فرهنگی دارند، کار فرهنگی هم این نیست که دویا سه تا مصاحبه یا سخنرانی خشک در صدا و سیما بشود و مطلب خاتمه یافته تلقی گردد. کار فرهنگی مانند قطرات باران است که آرام آرام و بطور مستمر باید بر دشت ها بیارد تا کشت ها به ثمر نشینند، و این به ماه ها و بلکه سالها کار حساب شده فرهنگی نیاز دارد. از فضای آموزشی کودکان گرفته تا دانشگاه و از مطبوعات و رسانه ها گرفته تا فیلم، نقاشی، شعر، داستان، نمایش و وسائل دیگر همه و همه صحنه کار فرهنگی است. این کار با منبر و خطابه و شعار حل نمی شود و اصولاً صدای این خطبه ها و خطابه ها بگوش آن قشرها که از فرهنگ انقلاب بریده اند نمی رسد باید تمام تجهیزات را در این پیکار یکپار گرفت و این کار نیاز به تخصص های



تبلیغی و هنری و روانشناسی اجتماعی و دیگر ابزارها دارد، همان کاری که دنیا در تبلیغ خط باطل می کند ما باید آن ابزارها را با محتوای اسلامی در جهت نشر خط راستین اسلامی خویش بکار گیریم. بفرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای: «هجوم فرهنگی را با تفنگ نمی شود جواب داد، تفنگ او قلم است. این را می گوئیم تا مسئولان کشور و کارگزاران امور فرهنگی در هر سطحی و شما فرهنگیان عزیز اعم از معلم، دانشجو، طلبه و مدرس تادانش آموزان و تا کسانی که در بیرون این نظام آموزشی مشغول به کارند احساس کنید که امروز سرباز این قضیه شما هستید و بدانید که چگونه دفاع خواهید کرد».

می گویند: روی عوامل و مهره ها و بازیچه های فساد کار فرهنگی نشده و بسیاری از اینها جاهل قاصرند و نیز بسیاری از زنان و دختران بدحجاب مستضعفان فکری هستند! این صحیح، اما چرا چنین است؟ کی باید کار فرهنگی بکنند؟ چه کسی باید در کار مطالعه و برنامه و طرح جهت حل این معضل باشد؟ آیا جز مسئولین فرهنگی نظام و کارشناسان امور اجتماعی با مشورت دیگر صاحب نظران؟ چرا که امکانات ریشه یابی و مطالعه کارشناسانه روی مسائل در دست آنهاست. آنها باید کنفرانس و سمینار و میزگرد ترتیب دهند. هیأت ها و گروه ها و کمیسیون ها به بحث پردازند و از کار خسته نشوند، و به یکی دو مصاحبه خشک اکتفا نکنند. خلاصه پیگیر مسئله تا نتیجه گیری باشند و طبق معمول نیمه راه به سراغ کاری دیگر نروند و کار قبلی را ابرو و ناتمام رها نکنند.

### ضرورت فاطمیت مداوم

مسئله دیگر که در صحنه پیکار فرهنگی و

اخلاقی مطرح است جدیت و پشتکار است. بالأخره موارد بسیاری است که پای لجاجت بمیان می آید و متظاهرين و مروجین فساد برآند که ارزشها را لوٹ کنند و به احساسات توده های مردمی دهن کجی کنند. در اینگونه موارد جز برخورد قاطع چیزی چاره ساز نیست. در این خصوص نیز مسئولیت عمده بعهدہ کارگزاران نظام است. چشم مردمی بسوی آنها دوخته است چرا که آنها هستند که پیچ و مهره قانون را در دست دارند.

آنها هستند که امر قضا و اجراء را در اختیار دارند. آنها ناظر و حاکم بر مطبوعات و مجلات و روزنامه و کتاب هستند.

صدا و سیما با بودجه های کلان و امکانات بی حد و حصرش در اختیار ایشان است.

ارشاد و تبلیغات پیچ و مهره اش بدست نظام است.

آموزش و پرورش و آموزش عالی، دبستان، دبیرستان و دانشگاه در اختیار آنها است.

بیمارستانها و ادارات دولتی و سایر مؤسسات که هنوز بطور کامل پاکسازی نشده و گاه سیر معکوس دارد، متعلق به دولت یعنی در حقیقت ملت است و حتی مؤسسات و بیمارستانهای خصوصی با اجازه دولت کار می کنند آنها نباید فعال مایشاء باشند و بر آنها نیز باید ضوابط عادلانه و اخلاق و عفاف اسلامی حاکم باشد وگرنه در این نظام جانی ندارند...

سینماها و پارک ها و شهر بازی ها که یکی از نمایشگاههای بزرگ برای ارائه مُد لباس و آرایش زنان و دختران و پسران جلف و حتی میعادگاه برخی عناصر فاسد و بیمار است تا زیر پوشش نهادها و بنیادها و ادارات

دولتی از قبیل شهرداری، بنیاد جانپازان! و غیره اداره می شود...

گمراکات هوائی، زمینی، دریائی و مرزها که امکان ورود قاچاق و نوار ویدیویی و عکس های مبتذل از طریق آنها صورت می گیرد (بخصوص از زمانی که در نقیض کالاها و وارداتی سهل گرفته می شود) تحت نظارت نهادهای دولتی و انتظامی و انقلابی است و آنان باید کنترل و نظارت دقیق تر داشته باشند... اگر مسئولین خروج از کشور جلو آن دسته از زنان لجام گسیخته را که گروه گروه به حال تجرد دست نامحرمین را می گیرند و به خارج می روند و رسوائی بیاد می آورند نگیرند چه کسی در داخل یا خارج جلودار آنها خواهد بود؟

مسئله دیگر نظارت بر نحوه پوشش کارمندان ادارات دولتی است. اینان که بمشابه خانواده دولت اند باید بدرستی مورد کنترل دقیق قرار گیرند و خصوصاً بخشنامه مربوط به رعایت حجاب اسلامی را دقیقاً مراعات نمایند. برای مردم متعهد ما تحمل کردن قیافه های زننده کارمند و دکتر و پرستار و... را در تشکیلات متعلق خودشان بهیچوجه ندارند و نباید هم چنین صحنه کبری و ناهنجاری را شاهد باشند از سوی دیگر مسئولان ناظر بر مطبوعات و هنر اگر نتوانند آن دسته از مجلات وابسته را که مروج افکار لیبرالی یا ضد انقلابی و حتی فساد اعتقاد و اخلاقند را ارشاد و هدایت و در صورت عدم تمکین توقیف نکنند چه کسی این کار را باید بکند؟

و اگر نتوانند فیلم ها و جشنواره ها را از پاتوق شدن عناصر بی تعهد و چهره های آنچنانی برهانند و در جهت تحکیم ارزشهای اخلاقی و انقلابی سوق دهند چه کسی دیگر می تواند این کار را بکند؟





دست شما معلمین، شما می خواهید از این نسل انسان هائی بسازید که انقلاب را حفظ کند. کار سخنی است... به این کار بزرگ اهمیت بدهید...»

این یک سخن حکیمانه است. ما امروز با نسلی روبرو هستیم که هنوز صدای امام در گوش اوست. هنوز صحنه های جنگ و آتش و خون را از یاد نبرده، بسیاری از این جوانان خود حاضر در جبهه های جنگ بوده اند و شاهد برادران معلول و خانواده های شهید و اسیر و مفقود الاثر داده ها هستند. اگر در چنین فضائی که تب انقلاب حرارت به کالبدها می بخشد دشمن اینگونه جبهه گشوده و عوامل فاسد خود را جهت گرفتن هویت و اخلاق و احساس انقلابی بکار گرفته فردا و فرداها چه خواهد کرد؟! این است که بار مسئولیت را سنگین تر می کند و آحاد ملت را هشدار می دهد و حساسیت و هوشیاری و قاطعیت و کار مداوم و مؤثر دست اندرکاران امور را بیش از پیش به تلاش و تکاپومی طلبد.

با این دلایل، و دلایل دیگر که در این فال نمی گنجد در «طرح مبارزه با متکرات» باید کمترین تردید به خود راه نداد. به جوسازی های متکوک و معلوم الحال نیز نباید اعتنا کرد. این طرح که زیر نظر مسئولین عالی رتبه کشور تهیه گردیده مورد حمایت همه نیروهای دلسوزی است که به آینده این کشور و انقلاب می اندیشند. آنانکه در راستای اصول مطرح شده از سوی معمار اندیشه اسلامی امام فقید امت قدس سره به انسان سازی که روح انقلاب است فکر می کنند و نوده های میلیونی و قشرهای محروم و پابرنده ها و صاحبان اصلی این انقلاب و خانواده های شهیدان، اسیران، معلولین و همه زجر کشیدگانی که حیات انسانی رادر رفاه و لذت خلاصه نمی دانند. به امید انجام صحیح تکلیف الهی مان در این نبرد.

شد... و کمترین العطفاف در برابر چنین دشمن و بدتر از همه پذیرش فکر و فرهنگ او و نیز تسامح در برابر عوامل بی شرم او موضع انفعالی است که با مرگ یک ملت برابر است...»

اینک مانیم و مسئولیت عظیم الهی. بامید آنکه در برابر هشدارها و اخطارها بیش از این حساس باشیم و هرگز خسته نشویم و توقف نکنیم و لحظه ها را از دست ندهیم که میکرب لحظه به لحظه رشد می کند. بداتیم مسائل فرهنگی اخلاقی و فرهنگی برای جامعه ای مثل ما از مسائل سیاسی و اقتصادی که آنهم حیاتی است، مهمتر و حیاتی تر است هرچند اینها جدای از هم نیستند و بازسازی کشور بدون بازسازی کامل بُعد فرهنگی و اخلاقی حرکت بسوی رفاه بی تعهد خواهد بود. این را بداتیم و نخت تأثیر شانناز و جنگ روانی و تبلیغی دشمنان کشور و انقلاب قرار بگیریم.

در پایان این مقال به بخشش دیگر از بیانات مقام معظم رهبری در رابطه با مسئولیت نهادهای فرهنگی و تبلیغی اشاره می کنیم. ایشان فرمودند: «رادیو و تلویزیون مسئولیت دارند، مدارس مسئولیت دارند، وزارت ارشاد مسئولیت دارد و شما معلمین سنگرتان مشخص است... مسئولیت شما بسیار مسئولیت بزرگی است. نسلی که رژیم فاسد و مفسد را ندیده، نسلی که کتک خوردن ها را در دوران غربت ندیده، نسلی که مفقعات انقلاب را ندیده، نسلی که محنت جنگ را با گوشت و پوست خود لمس نکرده. این نسل دارد نوبه نومی آید زیر

در یک سخن: در برابر تهاجم فرهنگی بیگانه که هزاران چهره و نیرنگ دارد و از هر روز سر برون می کند و هر لحظه بر وسعت کار خود می افزاید، در جبهه مقدم این نبرد مسئولین نظام و کارگزاران امور فرهنگی، قضائی، انتظامی و اجرائی قرار دارند. اگر آنها که در حسن نیتشان هیچگونه تردید نداریم و آرمانشان را خدمت به اسلام و انقلاب می شناسیم یا برنامه حساب شده و اصولی و با استفاده از افکار و اندیشه های صاحب نظران و برگزاری سمینارها و میزگردها بویژه در رسانه های عمومی بالأخص صدا و سیما بدون فوت وقت وارد این میدان شوند مطمئن باشند در کنار یک گام آنها ملت صدها گام برمی دارد و این خواست ملت و حق مردم است. شرط اول این است که بدانیم این درد با شعار و مصاحبه های مقطعی درمان نمی شود و دیگر آنکه این تهاجم را جدی بگیریم همانند یک جنگ تمام عیار و در برخورد هایمان، افکار عمومی رسانه های امپریالیستی و جوسازی های دیپلماسی جهانی را زیر پا بگذاریم که قرآن به ما درس می دهد: «ولن ترضی عنک اليهود ولا النصارى حتى تنسح ملثمتهم» (بقره- ۱۲۰). هرگز یهود و نصاری از تو راضی نخواهند شد تا آئین و روش آنها را پیروی کنی. و همانگونه که رهبر معظم انقلاب در مورد مذاکره با آمریکا فرمودند کمترین چیزی که استکبار جهانی از ما می خواهد دست کشیدن از آرمانها و ارزشهای انقلابی است و این چیزی است که آزروی آن را بردل دشمن باید نهاد و امام و است بر آن خط بطلان کشیدند و مقام معظم رهبری بر آن تأکید ورزیدند و دولتمردان ما همه بر آن اتفاق نظر دارند... چرا که همه می دانند تهاجم استکبار تا نابودی مطلق یک کشور و بریاد دادن هستی او متوقف نخواهد